
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 20.06.2019 г.  № 1732 

 

г. Магадан 

 

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов  

капитального строительства 

 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации и частью 6 статьи 51 Правил землепользования и застройки му-

ниципального образования «Город Магадан», решением Магаданской город-

ской Думы от 17.11.2006 № 98-Д «О положении «О публичных слушаниях на 

территории муниципального образования «Город Магадан», в целях соблю-

дения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и 

законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капи-

тального строительства, учитывая рекомендации комиссии по землепользо-

ванию и застройке и результаты публичных слушаний, руководствуясь 

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэ-

рия города Магадана постановляет:   

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства в части изменения параметра «Максимальный процент 

застройки - 50» на «Максимальный процент застройки - 70» земельного 

участка с кадастровым номером 49:09:030514:149, расположенного в городе 

Магадане в районе улицы Транспортной, 14, по обращению Максимовой 

Татьяны Валерьевны в интересах Костина Дмитрия Валерьевича, 

действующей по доверенности № 49АА 0269818 от 15.03.2019. 



 

2 

 

 
                                                                                                                                                           

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Город Магадан» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


